
UCHWALA NR 24/2018 

SENA TU UNWIERSYETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecitlskiego 

Na podstawie § 33 ust. l pkt. l Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 

nr 43 /2017 uchwala się, co następuje: 

§l, 

l. W § 142 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się zmiany następujące: 

l) użyte w ust. l wyrazy ,,jeden miesiąc" zastępuje się wyrazami "trzy miesiące"; 

2) dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu następującym: 

,,3. Zgody na delegowanie pracownika celem realizacji zadań wynikających z projektu 
naukowego lub projektu służącego podwyższeniu kwalifikacji , finansowanego ze źródeł 
zewnętrznych krajowych lub zagranicznych, udziela rektor na wniosek pracownika 
zaopiniowany przez dziekana wydziału oraz kierownika projektu, na czas wynikający 

z postanowień projektu. We wskazanej opinii dziekan określa zasady wykonania przez 
pracownika jego obowiązków dydaktycznych na czas delegacji , w tym ewentualne 
zastępstwa. " 

,,4. Przepisy dotyczące delegowania pracowników mają zastosowanie także do delegowania 
osób odbywających studia doktoranckie". 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


